

Etelä-Suomen aluehallintovirasto  
Ympäristölupavastuualue  
ymparistoluvat.etela@avi.fi

Viite ESAVI/8143/2020

**Aihe Kallion louhinnan, louheen murskauksen ja betonijätteen käsittelyn  
ympäristö- ja maa-aineslupa, Rauma ja Eurajoki**

Etelä-Suomen aluehallintovirasto pyytää lausuntoa Näppi T & N Oy:n yhteislupahakemuksesta kalliokiviaineksen ottamiseen Raumalla ja Eurajoella. Suunnittelualue sijaitsee Eurajoen kunnan ja Rauman kaupungin rajalla Lutan kylän kaakkoispuolella noin 13 km itään Rauman keskustasta ja 6 km kaakkoon Eurajoen keskustasta. Alueella on harjoitettu kallioaineksen louhinta- ja murskaustoimintaa jo pitkään. Koko suunnittelualueen pinta-ala on 44,5 ha, tästä uutta louhittavaa aluetta on 14,2 ha. Suunnittelualueella on voimassa ympäristö- ja maa-aineslupia. Nyt haettavalla luvalla toiminta-alue laajenee Rauman puolella kohti itää.

Suunnittelualueen ympäristössä Eurajoen Lutan kylässä sekä Rauman Kivikylän ja Haudan kylissä sijaitsee useita muinaismuistolain (295/1963) rauhoittamia kiinteitä muinaisjäännöksiä. Alueelle ovat tyypillisiä pronssikaudelle ajoittuvat kiviröykkiöhaudat, jotka tavallisesti sijaitsevat ympäristöstään kohoavilla kallioilla. Lähinnä suunnittelualueella sijaitsevat tunnetut muinaisjäännökset on esitetty hakemuksessa karttapohjalla. Lähinnä ottamisaluetta, noin 400 m etäisyydellä, on Lutanjärven röykkiö (muinaisjäännosrekisterissä tunnuksella 51010012). Lupahakemuksen kohteena olevalta uudelta ottamisalueelta tai sen välittömästä läheisyydestä kiinteitä muinaisjäännöksiä ei tunneta. Koska alueen inventointitiedot kuitenkin olivat verrattain vanhat (Miikka Haimila/Museovirasto 2002), Satakunnan Museo teki paikalle maastotarkastuksen 18.9.2020. Tarkastuksen yhteydessä ei havaittu merkkejä muinaisjäännöksistä. Kallioaineksen louhinnalle esitetyn suunnitelman mukaan ei siten ole muinaismuistolain asettamia esteitä.

Satakunnan Museo

Vs. museonjohtaja Johanna Jakomaa

Arkeologi Leena Koivisto

Tiedoksi

Museovirasto/kirjaamo  
Satakuntaliitto/kirjaamo, Anne Savola  
Varsinais-Suomen ELY-keskus/kirjaamo

Tämä asiakirja on hyväksytty sähköisesti Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä